
SUNSHINE 
DROPS: 
SLUNEČNÍ 
VITAMIN D3

D

NOVINKA!



VÍCE NEŽ 
VITAMIN!
VITAMIN D NENÍ JEN VITAMIN, 
ALE PROHORMON: REGULUJE 
MNOHO PROCESŮ V TĚLE

D



D

KALCIOFOSFÁTOVÝ 
METABOLISMUS POD 
KONTROLOU!

Vitamin D reguluje normální vstřebávání a 

využití vápníku a fosforu, pomáhá uchovat 

zdraví zubů za normálních podmínek.



IMUNITNÍ OCHRANA -
NA MAXIMUM!

Vitamin D3 přispívá k normálnímu 
fungování imunitního systému.

D



KLÍČOVÁ SLOŽKA PRO 
NORMÁLNÍ SVALOVOU 
AKTIVITU

D

• reguluje metabolismus 
sacharidů a tuků

• zabraňuje nadměrnému 
hromadění tukové tkáně

Vitamin D3 přispívá k 
normálnímu fungování svalů:



D

Vitamin D3 je základní živina pro 

lidské tělo, podporuje proces 

dělení buněk.

• zlepšuje paměť a schopnost učení
• chrání před stresem

VITAMIN D – SNADNÁ FORMULE PRO 
KOGNITIVNÍ ROZVOJ:



PROGRAMOVANÁ 
DLOUHOVĚKOST
VITAMIN D REGULUJE KOLEM 100 GENŮ A 
OVLIVŇUJE NAŠI DLOUHOVĚKOST*.

Určuje délku telomer – koncových částí 
chromozomů, které jsou odpovědné za délku 
života buněk.

*Irene Pusceddu, Christopher-John L Farrell, Angela 
Maria Di Pierro, Erika Jani, Wolfgang Herrmann, Markus 
Herrmann. The role of telomeres and vitamin D in 
cellular aging and age-related diseases.D

https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/25803084/


PŘEDSTAVUJEME 
NOVÝ PRODUKT V 

ŘADĚ ESSENTIAL VITAMINS

VITAMIND3

NOVINKA!



POUZE DVĚ SLOŽKY – NIČ VÍC

• Organický D₃ – cholekalciferol
Vitamin rozpustný v tucích se nejlépe vstřebává spolu s 
lipidy.

• Vysoce rafinovaný rostlinný olej
Forma MCT-oleje obsahuje pouze triglyceridy se 
středním řetězcem (6–12 atomů uhlíku), které tělo 
snadněji vstřebává.

HYPOALERGENNÍ: NA ROZDÍL OD VODNÍCH 
ROZTOKŮ NEOBSAHUJE LÍH, KTERÝ MŮŽE ZPŮSOBIT 
ALERGICKÉ REAKCE.



Položka Norma denní spotřeby (2 kapky) % NRV*

Vitamin D3 10 μg 200

*NRV – nutriční referenční hodnota.

Doporučené dávkování: děti od 3 let a dospělí – 1 kapka 2krát denně s jídlem.

MNOHO VITAMINU D V KAŽDÉ KAPCE



PEVNÉ ZDRAVÍ
PRO CELOU RODINU
V JEDNÉ LAHVIČCE

30 ml = 1000 kapek
1000 kapek = 200 000 MJ

Velké balení pro celou rodinu

Lze podávat dětem od 3 let

Pohodlné dávkování

Koncentrovaná receptura -
stačí na dlouho



DOPLŇTE NEDOSTATEK JEDNOHO 
Z NEJDŮLEŽITĚJŠÍCH VITAMÍNŮ 
JEDNÍM ZMÁČKNUTÍM


